
Uchwała Nr XX/142/2008 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

 
 

 Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na 2009 rok w wysokości 54.000 zł  zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2009 r. 
 
 
 
 
 

 


